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        پس از ورود به صفحه کارتابل خدمات مهندسی )سانما(، نام کاربری »همان کدعضویت« شما می باشد، در صورتی که رمز عبور دریافت ننموده اید از قسمت » رمز عبور 

خود را فراموش کردید؟« اقدام نمایید.

2

        در قسمت کد عضویت پنج رقم آخر کدعضویت در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز خود را در کادر مربوطه وارد نمایید. چنانچه نام شما پس از زدن دکمه 

جستجو در زیر صحیح نمایش داده شد آنگاه دکمه تایید می نمایید را بزنید.
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     برای استفاده از کارتابل الکترونیکی خدمات مهندسی )سانما(، می بایست از طریق سایت سازمان و یا لینک https://cartable.alborz-nezam.ir اقدام نمایید. 1

1

* در صورتی که شماره شناسنامه شما با کد ملیتان یکسان می باشد، به جای شماره شناسنامه کد ملی خود را وارد نمایید.
** پس از تایید اطلاعات، پیامکی حاوی رمز عبور جدید برای شما ارسال می گردد.
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4        پس از ورود به کارتابل به صفحه پذیرش قوانین هدایت می شوید. از طریق گزینه »قوانین کارتابل« نسبت به دریافت فرم قوانین اقدام نمایید.

        پس از دریافت و چاپ فرم مذکور، در صورتی که کد شهرداری خود را اخذ نموده و مهر خود را دارا می باشید، فرم مذکور را مهر و امضا کرده و از طریق صفحه » 

پذیرش قوانین کارتابل« از گزینه »پذیرش قوانین« نسبت به ارسال فرم اقدام نمایید.
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*در صورتی که کد شهرداری خود را اخذ ننموده اید و یا فاقد پروانه اشتغال می باشید، می توانید فرم مذکور را با امضا و اثر انگشت ارسال نمایید.

** توجه: فرمت های مجاز جهت ارسال فایل: pdf و jpg می باشد.

پس از ارسال فرم شناسه تایید پیامک شده برایتان را در کادر زیر وارد نمایید.
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         پس از بارگذاری فرم پذیرش قوانین کارتابل و بررسی و تایید آن توسط کارشناسان سازمان، به صفحه اصلی کارتابل هدایت می شوید. جهت ارسال و یا بروزرسانی 

اطلاعات خود در سامانه شهرداری در صفحه اصلی کارتابل از بخش کارتابل شخصی، پروفایل من را انتخاب نمایید و سپس گزینه »ارسال و بروز رسانی اطلاعات در شهرداری« 

را انتخاب نمایید.
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* برای دریافت کد شهرداری، میتوانید گزینه »راهنمای دریافت کد شهرداری« را انتخاب نموده تا به صفحه مرتبط با سامانه کرج من منتقل شوید.

** پس از مشاهده عبارت قرمز رنگ »ارسال با موفقیت انجام شد« اطلاعات شما پس از 24 ساعت در سامانه شهرداری، قابل رویت خواهد بود.

*

     پس از دریافت کد شهرداری نسبت به ساخت مهر مطابق نمونه زیر اقدام فرمایید. 7

* کد شهرداری با ارتقاء پایه مهندسی یا اخذ صلاحیت جدید تغییر نمی کند، فقط لازم است جهت بروزرسانی اطلاعات در سامانه شهرداری مرحله »ارسال و بروزرسانی 

اطلاعات در شهرداری« انجام پذیرد. 
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        در خصوص مطالبات مالی، می بایست در بانک تجارت )برای حق الزحمه نظارت( و بانک توسعه تعاون )برای حق الزحمه طراحی( حساب باز نمایید. پس از باز کردن 

حساب در بانک تجارت و توسعه تعاون، از طریق ارسال تیکت شماره حساب خود را به بخش مالی-امور واریز حق الزحمه نظارت سازمان اعلام نمایید.
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در توضیحات تیکت ارسالی شماره حساب و شماره شبا را حتما قید نمایید.

* در خصوص حساب بانک تجارت، می بایست حساب شما حتما در شعبه مستقر در سازمان افتتاح گردد. در صورتی که قبلا اقدام به افتتاح حساب در شعبه ای 

دیگر نموده اید، می توانید با مراجعه به اپلیکیشن همراه بانک تجارت، نسبت به افتتاح حساب جدید در شعبه سازمان اقدام نمایید. 

* *در صورتی که امکان حضور در شعبه سازمان را ندارید نیز می توانید در شعبه ای دیگر در بانک تجارت نسبت به افتتاح حساب اقدام نموده و سپس از طریق 

اپلیکیشن همراه بانک تجارت اقدام به افتتاح حساب در شعبه سازمان نمایید.


